Onucanue roapa Mukcep miaanerapusii Starfood

Onucanue

HLB5SA

ITnanerapnsiii Mukcep Starfood HLBSA ncnonb3yercs Ha npeAnpusaTUAX MUIIEBON MPOMBIIIIIEHHOCTH,

06H_ICCTBCHHOFO MIUTAaHUSA 1 TOPTOBJIA AJIA 3aMECa TECTa JKUJIKOU KOHCHUCTCHIIMH, B TOM YHCJIC 6CJ'II(OBOFO,

3aBapHOro, ApOXKIKECBOIo, 6I/ICKBI/ITHOF0, a TaKKC MPUT'OTOBJICHUSA KPEMOB U COYCOB. I[enca BBITIOJIHCHA U3

HEP>KaBEIOLLEH CTalu.

B KOMIIEKT IIOCTaBKHU BXOIAT CbCMHAaA AC¥Ka, KPIOK, JIOINIATKa U BECHYHK.

I[OHO.]'IHI/ITeJ'l])HbIe XapaKTEPUCTUKHU:

® ["aGapurts! B ynmakoBke: 440x460x320 mm

XapaKkTepuCTHKHU

YcraHoBka

O06bem aexu

MexaHu3M NOJHATHUS TOJIOBbI
Yucno ckopocTeit
Hanpsioxenue

MontHocTh

[Mnpuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

HACTOJIbHBIN

S5n

MoAbEMHas TpaBepca

Bapuarop (MJIaBHAs PEryJIUPOBKa)
220B

0.5 kBt

380 mm

235 MM

375 mm

13 kr



Crtpana npou3BOJICTBa Kwuraii

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.

VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

